
   

                          DETERMINAZIONE N. 204 del 16.03.2011 
 
 

1 di 5 

 

 
 

Regione Piemonte 

 
S.O.C. 

GESTIONE RISORSE UMANE 

 
Direttore Dr Claudia Sala 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 

G 
G 

E 

T 
T 

O 
 

 
 
 

AGGIORNAMENTO INDENNITA’ CHILOMETRICA DA RICONOSCERE 

AI DIRIGENTI CHE UTILIZZANO IL MEZZO DI TRASPORTO 
PERSONALE PER RAGIONI DI SERVIZIO 

 

 
 
 



   

                          DETERMINAZIONE N. 204 del 16.03.2011 
 
 

2 di 5 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET N._________________ 
 
CONTO _____________________ 
 
SUB________________________ 
 
 
SPESA PREVISTA ANNO ………   Euro_______________________ 
 
IMPORTO PAGATO                   Euro_______________________ 
 
IMPORTO RESIDUALE               Euro_______________________ 
 
IMPORTO IN LIQUIDAZIONE     Euro_______________________ 
 
IMPORTO DISPONIBILE            Euro_______________________ 

 
 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla S.O.C. GESTIONE  RISORSE UMANE 
 
                                                    
 
 Data ……………………………….                            Il Responsabile S.O.C. 
                                                                 GESTIONE RISORSE UMANE 
                                                                        (Dr Claudia SALA) 

 
 

 

 
 



   

                          DETERMINAZIONE N. 204 del 16.03.2011 
 
 

3 di 5 

 

IL DIRETTORE S.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE 

 
 

 
 

Richiamata la deliberazione n. 135 del 07.03.2006, con la quale si era 

provveduto a determinare l’indennità chilometrica da riconoscere ai Dirigenti che 
utilizzano il mezzo di trasporto personale per ragioni di servizio così come previsto 
dall’art. 24 rispettivamente ai commi 7 e 8 dei CC.CC.NN.LL. della Dirigenza Medica 
Veterinaria e della Dirigenza S.P.T.A., i quali prevedono l’applicazione delle tariffe A.C.I., 

per l’anno 2006; 
 

Richiamate altresì le successive determine con le quali si era provveduto a 
rideterminare i suddetti importi per gli esercizi successivi fino all’anno 2010; 

 
Preso atto della pubblicazione sulla Gazzetta Ufficiale del 23.12.2010, 

supplemento ordinario n. 284, delle tabelle A.C.I. a valere per l’anno 2011 ed in 
particolare i costi chilometrici per una percorrenza annua media di 15.000 km; 
 

Ritenuto di dover adeguare le indennità con le nuove tariffe aggiornando i 
modelli di auto selezionati quali tipologie standard; 
 

 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 

vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   
 
 

DETERMINA 
 

1° - Di dare atto per tutto quanto espresso in premessa, che le indennità chilometriche 

da riconoscere per l’esercizio 2011 alle auto private, utilizzate dal personale Dirigente 
per gli spostamenti debitamente autorizzati in quanto correlati alle necessità di 
servizio, sono quelle di seguito indicate a fianco dei modelli utilizzati quali tipologia 
standard di vettura: 

 
              modello                                                    categoria              indennità 
                                                                                                           €/km 
                                                                         BENZINA 

 
FIAT IDEA 1.2/16v 80 cv                                            fino a 1200cc                  0,4315 
FIAT SEDICI 1.6/16v 120 cv mod. 2009            oltre 1200 cc a 1600 cc               0,5048 
ALFA G.T. 1.8/16v ts                                                  oltre 1600                       0,6502 

 

 
 



   

                          DETERMINAZIONE N. 204 del 16.03.2011 
 
 

4 di 5 

                                                                                           GASOLIO 
 

FIAT 500C 1.3/16V mjt 75cv                                    fino a 1330 cc                  0,3533 
FIAT NUOVA CROMA 1.9 mj 120 cv                       oltre 1330 a 1900 cc            0,5086 
AUDI A4 2.O tdi 170 cv                                            oltre 1900 cc                   0,6334. 

 
 
 
 
 PER IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 RESPONSABILE DELLA S.O.C. 
 GESTIONE RISORSE UMANE 
 IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO 
 (Dr Germano MARGAROLI) 

 
 

 
    Il Responsabile del Procedimento 
IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO S.O.S. 

        (Dr Germano MARGAROLI) 
 
 
 



   

                          DETERMINAZIONE N. 204 del 16.03.2011 
 
 

5 di 5 

 

 
ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELL’OGGETTO 
DELLA PRESENTE DETERMINA ALL’ALBO UFFICIALE DELL’ASL VCO 

 
L’oggetto della presente determinazione verrà pubblicato a cura della SOC AFFARI 
GENERALI all’Albo ufficiale dell’ASL VCO (sede legale ASL VCO – Omegna (VB) Via 
Mazzini 117) il giorno lavorativo successivo alla data di assunzione del presente 
provvedimento e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi dal 18.03.2011 

 
 
Trasmissione informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F  REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO x RU           

   PP           

 
 

 

 

 


